
3308 SAYILI MESLEKİ EĞİTİM KANUNUNA GÖRE İŞLETMELER SÖZLEŞME YAPTIKLARI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 
ÖĞRENCİLERİNE ÇIRAKLIK - KALFALIK DURUMLARINA GÖRE ÖDEMEKLE YÜKÜMLÜ OLDUKLARI ÜCRETİ 

ÖDEDİKLERİNİ KANITLAYICI DÖKÜMANLA DEVLET KATKISI TALEBİNDE BULUNABİLİR. BURADA BAHSEDİLEN 
RAKAMLAR ÜST SINIRDIR İŞLETMEYE BU SINIRIN ÜZERİNDE KATKI PARASI ÖDENMEZ ANCAK ÖĞRENCİNİN 

DEVAMSIZLIK DURUMUNA GÖRE DEVLET KATKISI TUTARINDAN KESİNTİ YAPILIR.

AÇIKLAMALAR
1-Devlet katkısı ödemeleri sadece müdürlüğümüze başvuru evraklarını teslim eden işletmeler için 
yapılmaktadır. Devlet katkısı başvurusunda sadece banka dekontu kullanılacaktır ancak lüzum görülmesi 
halinde işletmeden öğrenci ücretinin ödendiğine dair banka dekontuna ek olarak başka kanıtlayıcı doküman da 
talep edilebilir. Başvurular her ayın 1-7 arası yapılır. Ayın 7 si haftasonuna denk gelirse 7 sinden önceki cuma 
günü başvuru tamamlanmalıdır.
2-İşletme öğrencinin 2024 Ocak ayına ilişkin maaşını öğrencinin banka hesabına aktaracak ve dekontun çıktısını 
1 Şubat- 7 Şubat arasında müdürlüğümüze teslim edecektir. Ya da banka dekontunu 1 Şubat- 7 Şubat  arasında 
erdemlimesemdevletkatkisi@gmail.com eposta adresine mail atmak suretiyle de başvurusunu 
tamamlayabilir. 

4-Öğrencinin banka hesabına işletme yetkilisi maaş ödemesini bankaya gitmek suretiyle de yapabilir, internet 
bankacılığını kullanarak ta yapabilir. 
5-Banka dekontu açıklama kısmı çok önemlidir. Banka dekontu açıklama kısmında işletmenin adı öğrencinin adı 
ve hangi aya ait ödeme yapıldığına dair bilgiler mutlaka bulunmalıdır. İşletme yetkililerinin herhangi bir 
mağduriyet yaşamaması için bu konuya dikkat etmeleri gerekmektedir. Örnek açıklama metni: MUSTAFA 
ÖZTÜRK - 2024 OCAK MAAŞI - AVCIOĞLU OTOMOTİV

3308 SAYILI MESLEKİ EĞİTİM KANUNUNA GÖRE İŞLETMELER SÖZLEŞME YAPTIKLARI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 
ÖĞRENCİLERİNE ÇIRAKLIK - KALFALIK DURUMLARINA UYGUN OLARAK EN AZ YUKARIDA BELİRTİLEN ÜCRETİ 

ÖDEMEKLE YÜKÜMLÜDÜRLER. İŞLETME ÖĞRENCİYE YUKARIDA BELİRTİLEN DEN DAHA FAZLASINI DA 
ÖDEYEBİLİR BU MİKTARLAR ALT SINIRI GÖSTERMEKTEDİR.

ÖĞRENCİLERİN ÜCRETLERİ

DEVLET KATKISI TUTARI

BÜNYESİNDE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 9-10 VE 11. SINIF (ÇIRAK) 
ÖĞRENCİSİ BULUNAN İŞLETMEYE ÖDENEBİLECEK DEVLET KATKISI TUTARI ₺5.105,00

BÜNYESİNDE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 12. SINIF (KALFA) ÖĞRENCİSİ 
BULUNAN İŞLETMEYE ÖDENEBİLECEK DEVLET KATKISI TUTARI ₺8.505,00

2024 OCAK AYINDAN  İTİBARENMESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 12. SINIF 

(KALFA) ÖĞRENCİLERİNE İŞLETME TARAFINDAN ÖDENMESİ GEREKEN 
ÜCRET ALT SINIRI

₺8.505,00

ERDEMLİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 2024 YILI ÇIRAK - KALFA ÖĞRENCİLERİN 
MAAŞLARI VE DEVLET KATKISI HESAP 

TABLOSUDUR.

2024 OCAK AYINDAN İTİBAREN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 9-10- VE 11. 

SINIF (ÇIRAK) ÖĞRENCİLERİNE İŞLETME TARAFINDAN ÖDENMESİ GEREKEN 
AYLIK ÜCRET ALT SINIRI

₺5.105,00


